
UCHWAŁA NR II/64/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

realizowanych w ramach „Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej” 

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 

poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/795/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 30 lipca 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

realizowanych w ramach „Kujawsko-Pomorskiej Malej Infrastruktury Sportowej” zmienionej 

uchwałą Nr XLIX/817/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 września 

2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej 36 jednostkom 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach 

„Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej” w łącznej kwocie 450 000,00 zł. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym przyznano dotację, określa załącznik do 

niniejszej uchwały.” 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach 

realizacji zadania „Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej” 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Pomoc finansowa udzielana jest na podstawie przepisów ustawy o samorządzie 

województwa i ustawy o finansach publicznych. 

Zgodnie z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 

Województwo może udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na 

realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową 

lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą 

przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Ponadto art. 220 tej samej ustawy stanowi, iż z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu 

terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomocy rzeczowej. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Konsultacje nie są wymagane.  

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W skutek problemów z wyłonieniem wykonawcy, który w wymaganym terminie 

ukończyłby zadanie inwestycyjne bądź w skutek zbyt wysokich kosztów realizacji 

przedsięwzięcia w stosunku do przyznanego dofinansowania, następujące jednostki 

samorządu zmuszone były zrezygnować z realizacji inwestycji: Powiat Bydgoski, Gmina 

Koronowo oraz Gmina Szubin. Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyznał 

każdej z ww. jednostek po 10.000,00 zł na realizację wnioskowanych zadań tj.: Powiat 

Bydgoski „Rewitalizacja płyty byłego boiska przy Liceum Ogólnokształcącym”, Gmina 

Koronowo „Utworzenie strefy fitness w Lucimiu”, Gmina Szubin „Budowa placu zabaw przy 

plaży w Wąsoszu”. 

W związku z powyższym zmianie z 480.000,00 zł na 450.000,00 zł ulega łączna 

kwota przeznaczona w 2018 roku na realizację zadań inwestycyjnych w ramach „Kujawsko-

Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej”. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Środki w wysokości 450 000,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie Województwa 

w ramach zadania pn. „Mała infrastruktura rekreacyjno-sportowa – pomoc finansowa”. 


